
  
 

  UCHWAŁA NR XII/67/2011    
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 listopada 2011 roku 
  

w sprawie ustalenia jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej na 2012 rok                 
dla samorządowego zakładu budżetowego Zakład Usług Komunalnych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz.1591, zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568,  z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 
poz.1441,Nr 175 poz.1457; z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337;z 2007r. Nr 48 poz.327, 
Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218; z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 233 poz.1458; z 2009r. Nr 
52 poz. 420; z 2010 r. Dz. U. Nr 28 poz.142, Nr 157, poz. 1241) oraz art.219 ust.1, 3 i 4 
ustawy z dnia dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240;     
z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238, poz.1578, Dz.       
U. Nr 257, poz.1726) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 12 czerwca 2006 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i odprowadzaniu ścieków (Dz.U. Nr 123 poz.858; z 2007 r. Dz.U.        
Nr 147 poz.1033; z 2009 r. Nr 18 poz. 97; z 2010 r. Nr 47 poz.278, Nr 238 poz.1578) 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej jako dopłatę dla wszystkich taryfowych grup 
odbiorców wody i ścieków korzystających z usług samorządowego zakładu budżetowego  
Zakład Usług Komunalnych, którego termin zakończenia likwidacji został wyzanczony 
na dzień 29 lutego 2012 roku w wysokości: 

- 0,50  zł do 1 m³ wody dostarczanej dla wszystkich odbiorców, 

- 8,89  zł do 1 m³ ścieków odbieranych od wszystkich odbiorców.  

§ 2.1.Wielkość dotacji o której mowa w § 1  zostanie określona w uchwale budżetowej 
na 2012 rok. 

       2. Po uchwaleniu budżetu  Wójt, w terminie 7 dni  zawiadamia zakład budżetowy            
o wysokości przyznanej  dotacji przedmiotowej. 

       3. Po otrzymaniu tych informacji Kierownik zakładu budżetowego opracowuje 
plan finansowy z uwzględnieniem kwoty przyznanej dotacji przedmiotowej. 

       4. Zmiany w planie finansowym powodujace zwiększenie lub zmniejszenie dotacji 
przedmiotowej dokonywane są po wprowadzeniu zmian w budżecie gminy. 

 
§ 3. Zakład budżetowy otrzymuje dotację przedmiotową w wysokości 2/12 w ratach 

miesięcznych, tj. 1/12 do 10 stycznia oraz 1/12 do 10 lutego 2012 roku. 
  
 § 4.  Rozliczenia wykorzystania dotacji należy dokonać w terminie do dnia 31 marca 

2012 roku. 

§   5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§   6. Uchwała ma zostosowanie do taryf obowiązujących od 1 stycznia 2012 roku. 

§  7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  



  
 

                                      
                                                               Załącznik Nr 1 

                                                                                    do Uchwały Nr XII/67/2011 
                                                                                               Rady Gminy Bielsk Podlaski 

                                                                                       z dnia 30 listopada 2011 roku 
 
 
 

Rozliczenie dotacji przedmiotowej 
za okres ……… 

 
 

 
Otrzymana dotacja Lp.       Przedmiot dotowania  

Realizacja 
zadania 

Stawka 
dotacji 

Należna 
kwota 
dotacji Za dany      

kwartał 
Narastajaco od 

01.01. 
1 2 3 4 5 6 7 
       

       

 
Razem 

     

 


